Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PUBLICAÇÕES CREDENCIAMENTO DEZEMBRO/2022 - PROFISSIONAIS DA SAÚDE.

• AVISO DE LICITAÇÃO TP 005/2022.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69143ED53677A0B4075D1C8994D3CC97

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1

Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel. (74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

AVISO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO 005/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Canarana Estado da Bahia,
devidamente nomeado pela Portaria Nº 020, de 03 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições faz saber
aos interessados que se encontra no sitio da Prefeitura Municipal de Canarana Estado da Bahia –
www.canarana.ba.gov.br, o Edital de TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022, que se realizará as
09h00min do dia 28 de dezembro de 2022, tendo como objeto: Contratação de empresa especializada
em obras de engenharia civil para adequação de estradas vicinais no Município de Canarana-
Bahia.

Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail
licitacoes@canarana.ba.gov.br.

Canarana-Bahia, 13 de dezembro de 2022.

Naliel Gonçalves Damascena.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 24DC9501510FA1C8A126CD952EFB103B

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1

Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69143ED53677A0B4075D1C8994D3CC97

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1

          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69143ED53677A0B4075D1C8994D3CC97

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69143ED53677A0B4075D1C8994D3CC97

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1

          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária:

R$ 12.750,00 (doze mil setecentos e cinquenta reais).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69143ED53677A0B4075D1C8994D3CC97

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00854 | Caderno 1

          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69143ED53677A0B4075D1C8994D3CC97

		2022-12-13T12:27:49-0300